Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 20 de março de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS Cocal, torna público o presente o CRONOGRAMA DA
CHAMADA PÚBLICA para preenchimento de 66 vagas remanescentes do VesBbular 2025.1,
ofertadas para o primeiro semestre leBvo de 2025, nos cursos de Licenciatura emLicenciatura em
Matemática Matemática e Licenciatura em Química Licenciatura em Química.

CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA

ATIVIDADE PERÍODO

Matrícula dos candidatos aprovados 18 a 26/03/2025

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVAJOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor-Geral, IFPI - Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: